
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.10, 7. punkts) 

Talsos 

 

18.12.2025.                    Nr.148 

 

Par Mārča Ezergala atbrīvošanu no Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas komisijas priekšsēdētāja vietnieka amata 

  

Talsu novada pašvaldībā 2025. gada 28. novembrī saņemts Talsu novada Pasažieru 

pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijas (turpmāk – Komisija) priekšsēdētāja 

vietnieka Mārča Ezergala iesniegums (reģistrēts 28.11.2025. ar Nr. TNPCP/25/12-3/8976/S) ar 

lūgumu atbrīvot viņu no Komisijas priekšsēdētāja vietnieka pienākumu pildīšanas. 

Ar Talsu novada domes 2020. gada 28. maija lēmumu Nr. 206 “Par Talsu novada 

Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisiju” Mārcis Ezergals ievēlēts par 

Komisijas locekli.  

Saskaņā ar Komisijas nolikuma (apstiprināts ar Talsu novada domes 26.08.2021. 

lēmumu Nr. 122) 18. punktu, Komisijas priekšsēdētājs vai locekļi var pārtraukt darbību 

Komisijā, iesniedzot iesniegumu Domē par savu amata pienākumu pildīšanas izbeigšanu. 

Savukārt, Komisijas nolikuma 19. punkts paredz, ka Komisijas priekšsēdētāju vai locekli var 

atbrīvot no amata pienākumu pildīšanas ar domes lēmumu. 

Ņemot vērā Mārča Ezergala iesniegumu un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 10. punktu un  Komisijas nolikuma 19. punktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atbrīvot Mārci Ezergalu no Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas komisijas locekļa amata ar 2025. gada 19. decembri. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Bērziņš 

 

 
Pauliņš 25415905 

janis.paulins@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Mārcim Ezergalam, e-pastā: marcisezergals@gmail.com; 

2) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

3) Administratīvajam departamentam; 

4) Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības departamentam. 

mailto:janis.paulins@talsi.lv
mailto:marcisezergals@gmail.com

